

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFG-emisor: CAA171114CH8
 Nombre emisor: CONSULTORIA ADMINISTRATIVA ASDAL SA DE CV
 Folio: 0159
 RFC receptor: GDF9712054NA
 Nombre receptor: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO / ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 782F1464-9110-4341-8BB2-E2A9C88BCA4F
 No. de serie del CSD: 00001000000412765254
 Serie: AP
 Código postal, fecha y hora de emisión: 03700 2021-06-24 15:39:37
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
55101500		80000	H87		7.00	560000.00			
Descripción	CARTA DE COUCHÉ 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITAL REFERENT E AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		50	H87		125.00	6250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 2 X 1.20 M) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		60000	H87		7.00	420000.00			
Descripción	CARTA DE COUCHÉ 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITAL REFERENT E AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		168	H87		35.00	5880.00			
Descripción	CREDENCIAL 9.5 X 11.5 CMS COUCHE 300 GRAMOS, AGUJETA GRUESA CON PORTA GAFETE HOLOGRAMA DE SEGURIDAD REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		30	H87		125.00	3750.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1 X 5 M) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		15000	H87		2.15	32250.00			
Descripción	TARJETA PLUS LAMINADA 9X5 CMS 350 GRMS IMPRESIÓN 4X1 COUCHE 350 GRMS REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		20000	H87		7.00	140000.00			
Descripción	CARTA DE COUCHÉ 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITAL REFERENT E AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		25000	H87		7.00	175000.00			
Descripción	CARTA DE COUCHÉ 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITAL REFERENT E AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		20000	H87		7.00	140000.00			
Descripción	CARTA DE COUCHÉ 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITAL REFERENT E AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		25000	H87		5.50	137500.00			
Descripción	1/2 DE CARTA 300 GRMS COUCHE 4X4 FULL COLOR DIGITAL REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		1	H87		125.00	125.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1 X 1.50 M) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		1	H87		125.00	125.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1 X 3 M) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		1	H87		125.00	125.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1 X 1.5 M) REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		250	H87		65.00	16250.00			
Descripción	GORRAS TIPO TRUCKER UNITALLA CON IMPRESIÓN FRONTAL, INCLUYE MATERIAL REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		500	H87		95.00	47500.00			
Descripción	PLAYERAS 100% ECOLÓGICAS CON IMPRESIÓN A SELECCIÓN A COLOR ESCUDO Y CARTA, INCLUYE MATERIAL REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		4000	H87		4.50	18000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		4000	H87		4.50	18000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2021-06/011, REQUERIMIENTO 084								
55101500		4000	H87		4.50	18000.00			

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 2

Laena
 25 JUN 2021
 15:38
 RECIBIDO

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor: CAA171114CH8

Folio fiscal:

782F1464-9110-4341-8BB2-E2A9C88BCA4F

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESOS CAPS/2 021-06/011, REQUERIMIENTO 084				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1738755.00	Tasa	16.0000%	278200.80

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 1,738,755.00
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 278,200.80
 Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 2,016,955.80

Sello digital del CFDI:

CKpK1aQU4mPj7q+agcTtJLpDqSZQqtvsJuiMoUadtKSAxFeF4hEPpMWmBTaeFd7VbVIUJmhvZXXkEgwfExdivU2CDWjPn6dZyl7CKtxOXXa4wYJpZnJN5kpYau3LKKnOTnzWlYoH3lPk4EMdgPSmxz9K5IXk+L5eiQAE2nM6stVQKMZV7s4w/0J1/0gS+4jG7EOfyTcihsS6KHi7LxnvxFb9snCyc8b60xA6ngshjqG/ma5Hqokj0K2S/HrZOCsVuyQYtz6mpLCBCxrAL9RF1Ub7r3xblQL3ojnngswKC344uJrBsoDKeOuN2lBavwhaUtdnB8Z238WWrAcr9wQ==

Sello digital del SAT:

eFvPyrSUdooifxchJ+yk8qusaMI3MpX1IZQgbxT1dGN0dPgwLuWbSjYsYIYSSil+HpHnQLCTW4MjyW4TmdmwGxqkwv6VLX+toSCLvLBixzKB+ocreAwDhp3S6A163ypIX1vzkuHvveVZigcW3BEHpFjyqfmseYObF593slxWaSBcPG9uQav8Fh1aJk+5XpsxlGRWi3NnAV2F2O3c0+INS1vXQEGRvFYgqb2T82r4TaWzzlXDTJ48Ch1q/ZR2vmQfmfQaA8nho2oe2lmleklPgyhy4bGwX2Sxaee7N4xv/Cu8cC3/0KZb9TSvq6KbJonB9iyov3zT58bpsb7IA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|782F1464-9110-4341-8BB2-E2A9C88BCA4F|2021-06-24T15:51:39|SAT970701NN3|CKpK1aQU4mPj7q+agcTtJLpDqSZQqtvsJuiMoUadtKSAxFeF4hEPpMWmBTaeFd7VbVIUJmhvZXXkEgwfExdivU2CDWjPn6dZyl7CKtxOXXa4wYJpZnJN5kpYau3LKKnOTnzWlYoH3lPk4EMdgPSmxz9K5IXk+L5eiQAE2nM6stVQKMZV7s4w/0J1/0gS+4jG7EOfyTcihsS6KHi7LxnvxFb9snCyc8b60xA6ngshjqG/ma5Hqokj0K2S/HrZOCsVuyQYtz6mpLCBCxrAL9RF1Ub7r3xblQL3ojnngswKC344uJrBsoDKeOuN2lBavwhaUtdnB8Z238WWrAcr9wQ==|00001000000504465028|]]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2021-06-24 15:51:39

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



LIC. FRANCISCO HERNANDEZ GUIZAR
 COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL